
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

37Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 26 de Julho de 2024 • Edição V CXX

ld:0471BAF450509BF8 

CJ0•
0

--Ep.L. ·' ;.;.";'E;;:;: MuN1c1PAL DE MANOEL EMÍD1O 
· Mf"II , Praça São Félix, 11, Centro - CEP: 64.875-000- CNPJ: 06.554.125/0001-40 

E~fDIO. _, • -1~ •. 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO- PI 

EXTRATO DE CONTRATO 007/2024 
DISPENSA ELETRÔNICA 007/2024 

PROCESSO ADM. Nº PE 007/2024 - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2024. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA O FORNECIMENTO DE PÃES E 
LANCHES PARA ATENDER AS NECESSICIDADES DA PREFEITURA E SECRETAIAS DO 
MUNICÍPIO DE MANOEL EMÍDIO -PI. 

FAVORECIDO: JAURENE FREITAS MEDEmos, CNPJ nº 27.144.631/0001-30, estabelecida na 
Rua Pedro Alves Cabral, S/N, bairro Altamira, Cep 64.875-000, Manoel Emídio-PI. 

VALOR TOTAL: Lote IR$ 16.880,00 (Dezesseis Mil, Oitocentos e Oitenta Reais), Lote II R$ 

24.750,00 (Vinte e Quatro Mil, Setecentos e Cinquenta Reais), valor total de R$ 41.630,00 (Quarenta 

e Um Mil e Seiscentos e Trinta Reais). 

VIGiNCIA: 23/07/2024 à 23/01/2025 

Manoel Emídio (PI), 23 de julho de 2024. 

,._ 
JúlioBo es 

Prefeita Municipal 

ld:125271A7F7B49E3E 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 
Av. Antônio Ribeiro, 101-CNPJ 0l.612.619/0001-10 

CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
{Contrato n• 053/2024) 

Contratante: Prefeitura Municipal de Júlio Borges 
Contratada: Maurício D da Si lva-EPP -Cnpj n• 39.311.327/0001-10 
Objeto: Primeiro Termo Aditivo de Prazo ao Contrato Administrativo n• 053/2024 
Vigência: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato originário a partir do fim de sua vigência atual, restando seu 
vencimento para o dia 11/12/2024. 
Ratificação: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato originário, não alteradas pelo presente termo aditivo. 
Signatários: Eduardo Henrique de Castro Rocha, pela Contratante e Maurício Dias da Silva, pela Contratada. 

,._ 
JúlioBo es 

Orri'h:JMaisMlid:)tthsi 

ld:13B5B720553E9E35 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 
Av. Antônio Ribeiro, 101 -CNPJ 0l.612.619/0001-10 

CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
(Contrato n• 288/2022) 

Contratante: Prefeitura Municipal de Júlio Borges-PI 
Contratada: Coelho Engenharia Ltda-Me - CNPJ n• 29.170.312/0001-25 
Objeto: Sétimo Termo Aditivo de Prazo ao Contrato Administrativo n• 288/2022 
Vigência: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato originário a partir do fim de sua vigência atual, 
restando seu vencimento para o dia 30 de agosto de 2024 
Ratificação: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato originário, não alteradas pelo presente 
termo aditivo. 
Signatários: Eduardo Henrique de Castro Rocha pela Contratante e Christian Jones Coelho Teixeira, pela 
Contratada. 

ld:167C421110529CE7 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 
Av. Antônio Ribeiro, 101 -CNPJ 0l.612.619/0001-10 

CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 06/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 33/2024 

• 
Pelo presente instrumento, com base na Lei n• 14.133/2021, adjudico o objeto do Pregão Eletrônico nº 06/2024, 

em favor da empresa Global Mais Veículos Ltda, inscrita no CNPJ n• 32.247.281/0001-78, com sede na Avenida 
Pedro Almeida, 413, Bairro São Cristóvão- Teresina-PI, pelo valor global de R$ 352.000,00 (trezentos e cinquenta 
e dois mil reais), nos termos do artigo 71, inciso IV da referida lei. 

A homologação do presente Pregão Eletrônico é feita nos termos do artigo 71, inciso IV da Lei n• 14.133/2021; 

A empresa vencedora fica obrigada a cumprir integralmente as condições estabelecidas no contrato que será 
celebrado entre as partes, nos termos da Lei n• 14.133/2021, bem como a executar o objeto adjudicado nos termos 
e prazos estipulados. 

Por fim, autorizo a publicação deste Termo de Adjudicação e Homologação no Diário Oficial dos Municípios e no 
Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, para fins de publicidade e transparência, nos termos do artigo 54 
da Lei nº 14.133/2021. 

Júlio Borges-PI, 24 de julho de 2024 

Eduardo Henrique de Castro Rocha 
Prefeito Municipal 

ld:030E757BF2C69A8D 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 004/2024 

A CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A AÇÕES CULTURAIS CONTEMPLADAS 
PELO EDITAL Nº 002/2024 - NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 
(LEI PAULO GUSTAVO). 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUi - CNPJ: 
01 .612.754/0001-65 

PROPONENTE: LINO JOSÉ DE ARAÚJO NETO, CPF Nº 048.435.773-59 

OBJETO: NOITE CULTURAL 

VALOR: R$ 40.866,57 
RECURSO FINANCEIRO: LEI PAULO GUSTAVO 
DATA ASSINATURA: 24/07/2024 

PUBLIQUE-SE: 

CAMPO LARGO DO PIAUI/PI, 24 DE JULHO DE 2024 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

